
UCHWAŁA NR XXXI/195/2013
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/165/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jemielno.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. 
j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/165/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jemielno wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„uprzątanie przez właścicieli nieruchomości: błota, śniegu lodu z powierzchni nieruchomości przyległych 
służących do użytku publicznego;”.

2. W § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady budowlane z remontów i rozbiórek należy gromadzić w przeznaczonym do tego typu odpadów 
pojemniku lub kontenerze zamówionym na indywidualne zgłoszenie i koszt właściciela nieruchomości 
u przedsiębiorcy odbierającego odpady z terenu gminy;”.

3. W § 5 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenie usług w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych realizowane będzie poprzez 
mobilne punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w sposób zapewniający łatwy dostęp dla 
wszystkich mieszkańców gminy.”.

4. W § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości segregowanych 
odpadów komunalnych, takich jak: szkło, plastik, metal, papier i odpady wielomateriałowe co najmniej raz 
na dwa miesiące;”.

5. W § 10 dodaje się ust. 5: 

„Harmonogram funkcjonowania mobilnych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
zostanie podany mieszkańcom do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenia i umieszczenie na stronie 
internetowej.”.

6. W § 14 uchyla się ust. 5. 

7. Uchyla się w całości § 21.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: C31CDCD9-194E-4198-97AA-8BEB63E4E4DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z usprawnieniem systemu odbioru odpadów komunalnych jak i koniecznością ogłoszenia
przetargu na odbiór odpadów w 2014 roku, zachodzi potrzeba zmiany postanowień Regulaminu i dostosowania
ich do obecnie obowiązujących przepisów prawa.

Id: C31CDCD9-194E-4198-97AA-8BEB63E4E4DA. Podpisany Strona 1




